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Økonomi 
Klubben gikk ut av året med et overskudd på kroner  
8879. Styret budsjetterer vanligvis med å gå i null, 
og avviket på plussiden skyldes et uforutsett uhell i 
forbindelse med frakt av en av mottakerene som 
inngikk i vår radiopool. Transportskaden var 
betydelig og vraket ble solgt til en interessent for 
kroner 2000. Fra transportør fikk vi kroner 6000 i 
erstatning. For øvrig viste inntektsiden en betydelig 
økning i medlemskontingenten. Trykkeriutgiftene for 
DXLC økte litt, mens portoutgiftene falt litt ettersom 
de fleste utgavene av DX-News ble sendt som B-
blad.  
 
Medlemmer 
Antall medlemmer ved årets slutt var 263, dvs. 10 
færre enn året før. Hele nedgangen inntraff i årets to 
første måneder, så vi håper at stabiliteten i 
medlemstallet resten av året er en indikasjon på at vi 
vil se mindre frafall i årene framover. 
 
DX-News 
Nr.2 av årgangen ble som et forsøk sendt ut som B-
post. Tilbakemeldingene fra medlemmer tydet på at 
bladet kom fram nesten like raskt som med A-post. 
Bladet ble derfor sendt med B-post resten av året, 
med unntak av julenummeret der A-post ble benyttet 
for å unngå store forsinkelser i Postens travleste 
måned. 
 
Nettutgaven av bladet ser ut til å ha blitt mer brukt 
etter at hovedsidene ble endret i løpet av høsten. 
Nyhetssiden til H-red leses i følge statistikken langt 
oftere enn før og samlet sett har dxlc.com over 
10000 hits i døgnet i snitt. 
 
Ny adresse 
Etter at klubben i mange år har operert med 
postboksadresse, gikk vi i løpet av våren over til å ta 
i bruk hovedredaktørens adresse som klubbadresse. 
Bakgrunnen for at postboksadressen forsvant var at 
Posten doblet årsgebyret for postboksleie. Endringen 
ser ikke ut til å ha hatt vesentlige negative 
konsekvenser, det er tross alt en relativt liten mengde 
post som sendes klubben i løpet av et år. 
 

Kontingent 
Ingen endringer av kontingentsatsene ble foretatt i 
løpet av året. 
 
Radiopool 
Av det radioutstyret klubben fikk i 2001 ble seks 
mottakere lånt ut til heldige medlemmer tidlig på 
året. Det vil si, det skulle vært seks, men pga. av 
transportskaden omtalt tidligere, ble det fem. 
Erfaringene med utlånene er noe blandet i og med at 
ikke alle mottakerene har blitt benyttet i så stor grad 
som en kunne ønsket seg. Styret vil se an ordningen 
et år til for eventuelle justeringer blir gjort. 
 
Noe av utstyret ble solgt i begynnelsen av året. I 
tillegg skal den eneste gjenværende mottaker av 
eldre årgang avhendes, og vi vil da stå igjen med fire 
mottakere som er relativt enkle å transportere og som 
egner seg godt for aktiv DXing. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Utlånsmottakere: 

I forrige DX-News ble det annonsert ny runde 
utlån av DXLC’s radiomottakere. Det er nå foretatt 
fordeling av mottakere, og alle som har søkt er blitt 
tildelt mottaker, de fleste primærønsket sitt. Når det 
gjelder TenTec-mottakeren er de det gjelder blitt 
enige om å dele utlånsperioden mellom seg. Frem til 
neste sommer blir mottakerene lånt ut til følgende: 
  
• Grundig Satelitt:  -1928 Leif Vidar Gullstad. 
• NRD 525: -1049 Arnstein Bue. 
• Icom R71A: -998 Per Chr Bøgseth. 
• TenTec 340: -1702 Martin Storli (til 31/12-03). 
• TenTec 340: -949 Jan Alvestad (fra 1/1-04). 
 


